
Opis produktu:
Nazwa produktu Kaski rowerowe miejskie, Mężczyźni rowerowe
Numer modelu AU-BH13
Materiał PC Shell + Wysoka gęstość EPS + wkładka z siatki
Obwód głowy S/M, M/L Opatentowany obrotowy zamek regulacji pokrętła

Logo niestandardowe Jedwabny druk ekranowy, naklejka kolorowa, naklejka epoksydowa (kopuła), metalowa
naklejka

Rozmiar kartonu głównego 73*58*35 cm
Opakowanie 12PCS/CTN
Termin cenowy FOB/CFR

Wysyłka Hełm rowerowy obejmuje modę Próbka według ekspresji, produkcja masowa przez fracht lub
transport morski

Zasady płatności TT, Western Union, PayPal
Okres próbny W ciągu 3 dni po płatności

Masowa produkcja czasu realizacji 10-40 dni

Strach Zdejmowany daszek/ unisex/ elegancki projekt/ świetny wentylacja wydajność/ łatwa regulacja
systemu dopasowania/ wyjmowany system płyt pokrywowych

Alibaba Assurance Wspierać się

Cool Cycle Helmetst Pictures：

http://www.helmetsupplier.com/products/Chinese-Latest-Exquisite-Design-Cycle-Helmets-for-Sale-AU-BD02.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html












Dostosowane akcesoria::
Istnieją cztery różne klamry paska kasku dla swego wyboru:

- Standardowa nylonowa klamra kasku ITW



- Tradycyjna klamra kasku
- Patentowa samozwańcza klamra magnetyczna (kompleksowe bezpieczeństwo, funkcjonalność i wielka
łatwość
Korzystanie z kasków z „łącznikiem jednej ręki”, z mocnymi magnesami, ułatwia je zamknięcie i otwarcie,
bardzo wygodne i bezpieczne).
- Magic Magic Buckle Brand.

Dostosowane odmiany kolory akcesoriów kasków dla swego wyboru:

- Dostępny zamykany pasek do kasku w kolorze odmian.
- Dostępna klamra w pasku hełmu w kolorach odmian.
- Dostępny uchwyt na pasek kasku w kolorach odmian.





Nie zdziw się! Jako fabryka z 23-letnim doświadczeniem badawczo-rozwojowym opracowaliśmy serię
regulacji różnych hełmów i przestrzegamy różnych projektów hełm! Dyrektor itp. W naszej fabryce! Co
więcej, aby zaspokoić zapotrzebowanie na markę, możemy dodać naklejki logo lub dostosować swój
wyłączny regulator zgodnie z projektem lub pomysłem! Wielokolorowa kombinacja naszych korekt jest
również jedną z jego atrakcji. Obiecujemy każdą regulację obracającą się tarczy i może zapewnić wygodne
i stabilne wrażenia z dopasowania!





Istnieją różne rodzaje opcji tkaniny wewnętrznej.
Eva Pads: Jest zamknięta komórka i nieprzepuszczalna dla wody, ma odporne wyczucie.
Podkładki z siatki: może zapobiegać pyłowi i małym owadom przelotnym do hełmu podczas dzikiej jazdy.
Nylonowe podkładki: antybakteryjne i przyjazne dla skóry, łatwe do czyszczenia.
Aksamitne podkładki: bardzo miękkie i wygodne uczucie.
Cool Max Pads: Bardzo wysokiej klasy, może utrzymać włosy suche i chłodne podczas jazdy.
Niska jakość podkładek: Łatwo złamane po tarciu z włosami, niewygodne i gorące.



Dostawa Express:
International Express, Air Freight & Sea Transport jest tutaj dobrze zaaranżowany! Możesz wybrać każdy
możliwy transport, który chcesz, a my dołożymy wszelkich starań, aby Ci pomóc! Zbudowaliśmy już
długoterminowe relacje z różnymi firmami wysyłkowymi i agentem wysyłkowym, wszystkie nasze wysiłki
mają na celu zapewnienie najlepszych wrażeń z wysyłki! Wybierz nas, łatwo będzie zapewnić
bezpieczeństwo hełmów przez cały czas!




